



## HAFTALIK VELİ BÜLTENİ - 17 KASIM 2017

### VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR

#### **SORGULAMA ÜNİTESİ BÜLTENLERİ**

Sorgulama Ünitesi Bültenlerimizi okumak için lütfen [TIKLAYINIZ.](#)

- 2017-2018 Eğitim Öğretim yılı işgünü takvimimizde de belirtildiği üzere 24 Kasım günü eğitimimiz saat 11:20'de sona erecektir. Öğretmenlerimiz de o saatte Anıtkabir ziyaretine gideceği için öğrencilerimizi kendileri alan velilerimizin 11:20'de okulda olmalarını rica ederiz.
- 29-30 Kasım tarihleri öğretmenlerimiz için Profesyonel Gelişim günü olarak planlanmıştır. Bu tarihler öğrencilerimiz için tatildir.
- 21-22 Kasım tarihlerinde OAB pamuk şekeri ve patlamış mısır satışı gerçekleştireceklerdir. Arzu eden öğrencilerimizin yanlarında sadece "5TL" getirmelerini rica ederiz.
- HAFTASONU ÇALIŞMALARİ SIRASINDA AÇIK CAFE**  
Cumartesi günleri öğrencilerimizi haftasonu çalışmalarına getiren velilerimizin yararlanabilmesi için Coffee Break Cafe açık olacaktır. Arzu eden velilerimiz çocuklarını doğu kampüs giriş kapısına yakın bu cafede de bekleyebilirler.
- SERVİS PARK ALANI**  
Hafta içi çalışmalarımız 17:20'ye kadar devam ettiği ve ardından öğrencilerimiz servis park alanındaki servislere bindikleri için velilerimizin araçları ile servis park alanına girmemelerini rica ediyoruz.

#### **KASIM AYI ÇALIŞMALARIMIZ**

<b>20 KASIM</b>	1.ve 2. Sınıf Öğrencilerimiz İçin İngilizce Hikaye Anlatımı Etkinliği
<b>21 KASIM</b>	Ağız ve Diş Sağlığı Haftası ( 21-27 ) Kasım
<b>22 KASIM</b>	OAB Toplantısı
<b>22KASIM</b>	4. sınıf Öğrencilerimizin PYP Sergi Çalışmaları
<b>24 KASIM</b>	Öğretmenler Günü- Anıtkabir Ziyareti Öğretmenler Günü Yemeği



## BAŞÖĞRETMEN ATATÜRK BASKETBOL TURNUVASI

20-27 Kasım tarihleri arasında düzenlenecek turnuvanın amacı; farklı sınıflarda olan öğrencilerimizin birlikte spor yapabilme duygusunu geliştirmek ve aralarındaki birlik, beraberlik duygusunu daha da güçlendirebilmektir.

- Takımlar 5'er oyuncudan oluşacaktır. Her periyot zorunlu olarak 2 kız öğrenci oyunda oynamak zorundadır.
- Maç süresi 8 dakikalık 2 periyot şeklinde oynanacaktır.
- Beraberlik halinde bire bir serbest atış yapılacaktır.
- Centilmenlik dışı olumsuz davranışlarda bulunan oyuncu turnuvadan ihraç edilir ve takım 1 oyuncu eksik olarak devam eder.
- Müsabakalar ile ilgili soru ve önerileriniz için oyun ve fiziksel etkinlikler öğretmenleri ile iletişim kurabilirsiniz.

Oyun ve Fiziksel Etkinlikler Öğretmenleri

Basketbol Turnuvası Planlaması		
Tarih	Gruplar	Ders Saatleri
20 Kasım 2017 Pazartesi	3/A - 3/B	5- 6. Ders saatlerinde
21 Kasım 2017 Salı	3/C - 3/D	5- 6. Ders saatlerinde
22 Kasım 2017 Çarşamba	3/A - 3/B ile 3/C - 3/D maçının kazananları arasında final müsabakası yapılacaktır.	Öğle Teneffüsünde
23 Kasım 2017 Perşembe	4/C - 4/D	1.- 2. Ders saatlerinde
23 Kasım 2017 Perşembe	4/B - 4/E	3.- 4. Ders saatlerinde
23 Kasım 2017 Perşembe	4/C - 4/D maçının kazananı ile 4/A ile oynayacak.	Öğle Teneffüsünde
27 Kasım 2017 Perşembe	4/B - 4/E maçının kazananı ve 4/C - 4/D maçının kazananı ile 4/A maçının kazananı finalde karşılaşacaklar	Öğle Teneffüsünde



KONSER ve SERGİ DAVETİ

## Bilkent Ortaokulu Turkuaz Korosu Ata'ya Saygı Konseri ve Atatürk Temalı Resim Sergisi



19 Kasım 2017/15.00 Giriş: 20 TL  
Yer: Erimtan Arkeoloji ve Sanat Müzesi

Kale Mahallesi Gözcü Sokak No: 10 Altındağ/Ankara

2013 yılında 15 kişi ile müzik yolculuğuna başlayan koromuz 51 kişi ile çalışmalarını devam ettirmekte. Koromuz yurtiçi ve yurt dışında çok sayıda konser vermekte. Bunlardan biri olan Ata'ya saygı konserimiz aynı zamanda topluma hizmet etkinliği. Konserden elde edilen gelir ile ihtiyacı olan bir okul belirlenip öğrencilerinin müze eğitimi almaları sağlanacak. Etkinliğimizde öğrencilerimizin hazırladığı Atatürk temalı resim sergisini de gezme imkanı bulacaksınız. Konserimize ve sergimize katılım sağlamanız ve aramızda olmanızdan mutluluk duyarız.

Önemli Hatırlatma: Müzede otopark bulunmamaktadır.

## ETKİNLİKLERİMİZ



### 4. Sınıflar Atatürk Haftası Programı

4. sınıf öğrencilerimiz, 14 Kasım Salı günü, Atatürk'ü Anma Haftası ve temaları kapsamında Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün aramızdan ayrılışının 79. yılını hazırladıkları etkinlikle okul arkadaşlarıyla velilerine sundular. Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün yaptıklarını bir kez daha hatırlatmanın, onu daha iyi anlatabilmenin onurunu ve gurunu yaptıkları etkinlikle yaşattılar. 4. sınıf öğrencilerimizi bu anlamlı etkinlikleri için kutluyoruz.





## İNGİLİZCE TİYATRO

16 Kasım 2017 Perşembe günü, Okul Öncesi 2 ve ilkokul öğrencilerimiz Cloud Educational Theatre tarafından sergilenen "The Year of the Dragon" isimli tiyatro oyununu izlediler. Oyunu büyük bir merak ve coşku içinde takip eden öğrencilerimiz şarkılara neşe içinde eşlik etmiş ve zaman zaman sahneye çıkarak gösteriye dahil edilmişlerdir. Öğrencilerimiz, İngilizce öğrenme konusundaki motivasyonlarının artması hedeflenen bu aktiviteden oldukça keyif almış ve İngilizcenin ders dışında da gerekli olduğu konusunda bilinçlenmişlerdir. Ayrıca öğrencilerimiz, gösteri bitiminde oyuncularla tanışıp, konuşma ve imza alma fırsatını yakalamışlardır.



## Konuk Veli Sunumu



2. sınıf öğrencilerimiz, "Bulduğumuz Mekân ve Zaman" temasının 2. sorgulama hattına yönelik olarak planlanan sunumlarda, geçmişten günümüze yaşam şartlarında ve evlerdeki değişimi canlı tanıklarından dinleme şansı yakaladılar. 06.11.2017 ve 14.11.2017 tarihlerinde yapılan sunumlardan edindikleri bilgileri, sunum sonrası yaptıkları etkinliklerinde ifade ettiler. Geçmişte yaşanan evlerle, bugünkü yaşam alanları arasında bağlantılar kurarak değişen yaşam biçimleri üzerinde düşündüler. Kendilerini geçmişte yaşayan büyüklerinin yerine koyarak empati tutumlarını geliştirdiler. Katkılarından dolayı velilerimiz Sn. Aslan Korkut ve Sn. Asuman Tatar'a teşekkür ederiz.





## Eko Okul Öğrencilerinin Anıtkabir Ziyareti



Ülkemizin hızla çölleştiği gerçeğini, erozyon tehlikesinin varlığını ve sonuçlarını kamuoyunun bilincine yansıtmak, bilinçli kamuoyu desteği ile bu tehlikeye karşı bir devlet politikasının oluşturulmasına yardımcı olmak, ulusal bir hareketin sorumluluğunu genç kuşaklara taşımak amacıyla çalışmalarını sürdüren TEMA Vakfı; her yıl Kasım ayının ikinci haftasını Erozyonla Mücadele Haftası olarak değerlendirmekte, konuya dikkat çekmektedir.

Bu kapsamda 15.11.2017 Çarşamba günü Anıtkabir'de "Ata'ya ve Toprağa Saygı Ziyareti" gerçekleştirilmiştir.

Okulumuzun Eko Tim grubu ile Ata'mızı ziyaret etmekten onur ve mutluluk duyuyoruz.





### **Bilkent Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Bilgi Toplumu Projesi STEM Sunumu**

13 Kasım Pazartesi günü tüm 1.ve 2. sınıf öğrencilerimiz Bilkent Üniversitesi, Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Bilgi Toplumu projesi çerçevesinde STEM sunumunu izlediler. STEM'in okul öncesinden yüksek öğretime kadar tüm süreci kapsayan bir eğitim yaklaşımı olduğu konusunda farkındalıkları arttı.

Çocuklara küçük yaşlardan itibaren disiplinler arası bir bakış açısı kazandırması ve bilgilerin somut olarak hayata geçirilmesini sağlaması STEM'i (Science, Technology, Engineering, Mathematics) günümüzün bilgi ve iletişim çağında çok önemli bir yere oturtmaktadır. Projeye destek veren öğretmenlerimize teşekkürlerimizi sunarız.



### **3. Sınıf Öğrencilerinin Kayıp Madalyanın Peşinde Kitabının Yazarı Ferrin İLBAY YALNIZ Söyleşi ve İmza Günü**

14 Kasım 2017 tarihinde yazar Sayın Ferrin İl Bay Yalnız okulumuzun 3. sınıf öğrencileriyle söyleşi ve imza günü gerçekleştirdi.

Kitabında "Oryantiring" sporunu çocuklarla tanıştırmayı hedefleyen yazar "Bulduğumuz Zaman ve Mekan" ünitesi kapsamında öğrencilerimizin okuduğu "Kayıp Madalyanın Peşinde" kitabından yola çıkarak öğrencilerimizle oryantiring ve harita işaret diliyle ilgili bilgiler verdi. Söyleşisini oryantiring ile yarışma, şarkı ve dansla renklendiren yazarımızı ilgi ve keyifle dinleyen öğrencilerimiz yazara bu spor dalıyla ve kitapla ilgili sorularını yönelttiler. Daha sonra yazar öğrencilerimizin kitaplarını imzaladı.





Ferrin İlbay Yalnız söyleşi sırasında öğrencilerimizle yaptığı sohbetten çok keyif aldığını ve bilinçli, soran ve sorgulayan bireyler yetiştirdiğini söyleyerek öğrencilerimize, öğretmenlerimize, organizasyonu gerçekleştiren kütüphane birimimize ve okul idaremize teşekkürlerini iletti.



## EKO-OKUL BÜLTENİMİZ

Eko-okul bültenimiz için lütfen [TIKLAYINIZ.](#)